
 

 

 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2018 M. SPALIO 18 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2018 m. spalio 18 d. Nr. PAK-3 

Ignalina 

 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Ignalinos rajono kaimo ir 

žuvininkystės plėtros strategija 2014–2020 m“ priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, 

veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Ignalinos rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo 

ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą 

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, 

pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Pareiškėjo 

prašyta 

paramos suma, 

Eur 

Vertinimo 

metu 

nustatyta 

preliminari 

paramos 

lėšų suma 

iki, Eur 

Didžiausia 

galima 

paramos 

lyginamoji 

dalis iki, 

proc. 

Paramos suma, Eur 

EŽŪFKP 

lėšos ( 85 

proc. 

paramos 

sumos) 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos (15 

proc. 

paramos 

sumos) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 



2 

                                                                                      

 

 

 

VPS II prioriteto priemonė „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, kodas LEADER-19.2-SAVA-4 

1. 

IGNA-

LEADER-6B-

K-8-1-2018 

Ignalinos 

kultūros ir 

sporto centras 

„Tradicinių 

renginių 

tęstinumo 

užtikrinimas 

Ceikinių, 

Didžiasalio, 

Mažėnų, 

Rimšės, Šiūlėnų 

ir Vidiškių 

kaimuose“ 

100 6 216,47 (su 

PVM) 

6 216 (su 

PVM) 

80 5283,60 932,40 

2. 

IGNA-

LEADER-6B-

JKSV-8-2-

2018 

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

„Amatai atgyja 

pasakose“ 

100 7 943,96 (su 

PVM) 

7 415 (su 

PVM) 

80 6302,75 1112,25 

3. 

IGNA-

LEADER-6B-

KV-8-3-2018 

Ignalinos rajono 

Linkmenų 

kaimo 

bendruomenė 

„Kalvystė iš 

praeities 

ateičiai“ 

100 7 480 (su PVM) 7 480 (su 

PVM) 

80 6358 1122 

4. 

IGNA-

LEADER-6B-

KV-8-5-2018 

Grybėnų kaimo 

bendruomenė 

„Krašto 

tradicijos telkia 

kartas“ 

100 2 560 (su PVM) 2 560 (su 

PVM) 

80 2176 384 

     IŠ VISO: 23 671 - - 

 

  



3 

                                                                                      

 

 

 

2. Nepritarti šiems vietos projektams ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 
Sprendimas 

1 2 3 4 5 

VPS II prioriteto priemonė „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, kodas LEADER-19.2-SAVA-4 

1. 
IGNA-LEADER-6B-K-8-4-

2018 

Palūšės kaimo 

bendruomenė 

„Nematerialaus 

paveldo – 

senovinio 

stintelių ir 

seliavų gaudymo 

žiemą sukant 

bobas Palūšės 

kaime savitumo 

išsaugojimas“ 

Vietos projekto paraiška atmesta dėl to, kad nebuvo pagrįstas 

planuojamų išlaidų tinkamumas. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                                          Antanas Šakalys 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                            Jelena Jusis 

  



4 

                                                                                      

 

 

 

Vietos projektų atrankos komiteto nariai: 

Tomas Baušys  Jolanta Jurėnienė  Inga Ponomarenko  

Vykintas Brukštus  
Rytis Kajėnas 

 
 Antanas Šakalys  

Edita Brukštuvienė  Jolanta Mačiulienė    Henrikas Šiaudinis  

Valdas Danilevičius  
Marijona 

Lukaševičienė 
 Valdas Trapikas  

Arvydas Gaidelis    Galina Orlova  Rasa Trubilienė  

 


